[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»
Администрация Персиановского сельского поселения
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2015

         № 466                          п. Персиановский

О внесении изменений в постановление

Администрации Персиановского сельского

Поселения от 20.05.2015 № 135 «Об
утверждении порядка и сроков разработки
прогноза социально-экономического развития

поселения и составления проекта бюджета

Персиановского сельского поселения на 2016
год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 27.03.2014 г. № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Персиановском сельском поселении»,  в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы,  составления проекта бюджета Персиановского сельского поселения на 2016 год, руководствуясь ч.8 ст.47 Устава Персиановского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы, составления проекта бюджета  Персиановского сельского поселения на 2016 год».
2. В приложении:

2.1. Наименование изложить в редакции:

«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы, составления проекта бюджета  Персиановского сельского поселения на 2016 год».

2.2. Пункт 1 изложить в новой редакции.

2.3. Пункты 2,11 изложить в новой редакции.
2.4. Пункт 14 признать утратившим силу.

2.5. Пункты 15,16 признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Озерова П.В.
Глава Персиановского

сельского поселения

Р. В. Еремин
                                                                                                                                                                              Приложение
к постановлению Администрации
Персиановского сельского поселения

от 30.10.2015 г. № 466
ПОРЯДОК
и сроки разработки прогноза социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы, составления проекта бюджета  Персиановского сельского поселения на 2016 год
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление в Финансово-экономическую службу Администрации Персиановского сельского поселения паспортов муниципальных программ Персиановского сельского поселения (проектов изменений в указанные паспорта)
	до 10.11.2015
	Начальник службы

экономики и финансов

Озеров П.В.

	2.
	Разработка и согласование с Финансово-экономической службой Администрации Персиановского сельского поселения проектов муниципальных программ Персиановского сельского поселения, предполагаемых к финансированию, начиная с 2016 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Персиановского сельского поселения
	до 15.10.2015
	Начальник службы

экономики и финансов

Озеров П.В.

	11.
	Подготовка и внесение на рассмотрение Собрания депутатов проектов решений:
«О бюджете Персиановского сельского поселения на 2016 год»

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Персиановского сельского поселения  на 2016 год
	до 07.11.2015 г.
	Начальник службы

экономики и финансов

Озеров П.В.
Специалист 1 категории по земельным и имущественным вопросам, бытовому обслуживанию и торговли

Молчан Н.В.

Специалист I категории по делопроизводству,

архивной работе                                                                                                          Т.Н. Грачева